CENTRAL DE RELACIONAMENTO E DESENVOLVIMENTO DE POLOS – CRP
COMUNICADO 038-19

06/02/2019

goo.gl/gtcGQ5 goo.gl/4BE2Lt   41 99937-9149    Ferramentas solicitações CRP

EDITAL DE PROGRAMA DE MONITORIA - ESCOLA SUPERIOR DE EDUCAÇÃO

Prezados (a) Gestores (a), Coordenadores (a) e Tutor (a) de polo,

Informamos que abriram os Editais para os processos seletivos do Programa de Monitoria

dos cursos de Bacharelado e Licenciatura da Escola Superior de Educação do Centro

Universitário Internacional UNINTER, conforme editais indicados no quadro abaixo. Segue

para conhecimento e colaboração no processo seletivo, com inscrições no período de:

05/02 a 26/02/19.

CURSO EDITAL

Bacharelado e Licenciatura em Matemática Edital 01/2019

Bacharelado e Licenciatura em História Edital 02/2019

Bacharelado e Licenciatura em Geografia Edital 03/2019

Educação de Jovens e Adultos – EJA Edital 04/2019

Bacharelado e Licenciatura em Educação Física Edital 05/2019

Bacharelado em Teologia Bíblica Interconfessional Edital 06/2019

Licenciatura em Educação Especial Edital 07/2019

Bacharelado e Licenciatura em Psicopedagogia Edital 08/2019

Bacharelado em Teologia Doutrina Católica Edital 09/2019

Licenciatura em Pedagogia Edital 10/2019

Bacharelado e Licenciatura em Letras Edital 11/2019

file:///C:/Users/92007026/AppData/Roaming/Microsoft/Word/COMUNICADO%20003-18.docx
file:///C:/Users/92007026/AppData/Roaming/Microsoft/Word/COMUNICADO%20003-18.docx

CENTRAL DE RELACIONAMENTO E DESENVOLVIMENTO DE POLOS – CRP
COMUNICADO 038-19

06/02/2019

goo.gl/gtcGQ5 goo.gl/4BE2Lt   41 99937-9149    Ferramentas solicitações CRP

Os editais estão disponíveis para consulta na sala virtual do AVA pelo caminho:

 CENTRAL DE RELACIONAMENTO E DESENVOLVIMENTO DE POLOS - CRP

 PARTE 2 ESCOLA SUPERIOR DE EDUCAÇÃO - ESE

 Programa de Monitoria 2019 - Informações e Editais

Atenciosamente,

PROFA. DRA. DINAMARA PEREIRA MACHADO

DIRETORA DA ESCOLA SUPERIOR DE EDUCAÇÃO

PROFA. ESP. MARIANE REGINA KRAVISKI

PROGRAMA DE MONITORIA DA ESCOLA SUPERIOR DE EDUCAÇÃO - ESE

file:///C:/Users/92007026/AppData/Roaming/Microsoft/Word/COMUNICADO%20003-18.docx
file:///C:/Users/92007026/AppData/Roaming/Microsoft/Word/COMUNICADO%20003-18.docx